

Položkový rozpočet

Akce: Stavební úpravy ve třídách objektu Základní školy Žižkův Vrch, Jablonec nad Nisou

Poř.číslo	Název	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
1	vyburání otvoru v příčce pro usazení zárubní 100/200cm	m2	2	370	740
2	montáž a dodávka kovové zárubně 90/197cm	kus	1	1890	1890
3	obezdívka a zabetonování zárubně	kus	1	980	980
4	začištění zdí okolo zárubně	kus	1	600	600
5	nátěr zárubně včetně obroušení	kus	1	580	580
6	začištění podlahy	kus	1	460	460
7	montáž a dodávka protipožárních dveří 90/197cm včetně klik a štítků	kus	1	6240	6240
8	obroušení a vyrovnávka zdi pod obklad okolo umyvadla	m2	1,9	280	532
9	montáž obkladu	m2	1,9	460	874
10	dodávka obkladu	m2	2	420	840
11	začištění okolo obkladu	kus	1	200	200
12	příplatek za vykroužení otvorů	kus	3	100	300
13	montáž a dodávka SDK příčky na dřevěnou příčku mezi třídami včetně začištění	m2	7,1	680	4828
14	zesílení příčky pro tabuli	kus	1	500	500
15	montáž a dodávka SDK 125 mm tloušťky mezi kabinetem a třídou, dvojitý záklop vč.izolace	m2	21,5	1430	30745
16	osoklování příčky lemovkou linolea	mb	14,2	56	795
17	zazdívka dveří mezi třídami Ytongem 10mm z obou stran	m2	3,6	990	3564
18	lepidlo, perlínka	m2	3,6	155	558
19	penetrace	m2	68	27	1836
20	štuková omítka	m2	3,6	110	396
21	výmalba příček a zdí	m2	68	42	2856
22	výmalba emailového soklu	m2	10	130	1300
23	okopání obkladu v kabinetu	m2	1,2	115	138
24	vyšpravení a začištění po obkladu	m2	1,2	300	360
25	vybourání zárubní mezi třídami včetně hrubého začištění	kus	1	580	580
26	zřízení a úklid staveniště	kus	1	1000	1000
27	odvoz sutí na zřízenou skládku, uložení	kus	1	3800	3800
28	vnitrostavební přesun hmot do budovy nad 15 m a vzdálenosti nad 50 m	%	19		12824

29	přesun hmot, doprava	%	9	7228
----	----------------------	---	---	------

Nabídkový rozpočet celkem bez DPH v Kč

87 544

*Jiří Duštíra, 468 03 Rádlo 221
zednické práce, telefon 775 657 829
IČ: 15142159, DIČ: CZ6401300785*

Vyhotoveno dne 5. 6. 2024